EL COMITE DE CONTROL SOCIAL DEL FONDO DE EMPLEADOS DE LA
INDUSTRIA LICORERA DEL CAUCA “FELICA”

CERTIFICA

QUE A LA FECHA 19 DE FEBRERO DEL 2024, EL FONDO DE EMPLEADOS
CUENTA CON 300 ASOCIADOS DE LOS CUALES 281 SE ENCUENTRAN A PAZY
SALVO POR TODO CONCEPTO CON FELICA, ESTOS 281 ASOCIADOS SE
ENCUENTRAN HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ASAMBLEA GENERAL
ORDINARIA QUE SE REALIZARA EL DIA VIERNES 15 DE MARZO DE 2024 A LAS
2:00 P.M. EN EL CLUB DE LEONES UBICADO EN LA CALLE 4 # 7-82 DE ESTA
CIUDAD.

LOS SIGUIENTES DIECINUEVE (19) ASOCIADOS NO SE ENCUENTRAN AL DIA
CON EL PAGO DE SUS OBLIGACIONES Y POR LO TANTO ESTAN INHABILES EN
DICHA ASAMBLEA:

NUMEROS DE INDENTIFICACION:

10.302.130
10.295.853
76.331.341
34.320.865
34.547.038
76.303.964
1.061.709.655
34.564.634
34.568.212
10.294.182
10.479.538
34.325.315
1.007.201.816
1.063.817.238
1.061.800.522
34.531.711
76.328.575
1.061.797.172
16.247.099

Original Firmado

JHON JAIME MARTINEZ ALEGRIA
Miembro Comité Control Social FELICA



